
PLĂTITOR
(R) PARAMED GRUP S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD55AG000000022513988749

1020600018646

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau

BENEFICIAR

(R) IP Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD19AG000000022512015544

1007600000794

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-
b3wdp1-MD-1601622377498 din 02.10.2020 (consumabile de 
laborator p/u activitatea stiintifica)

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 8 : 2 9

22 octombrie 2020 
18:30:00

22 octombrie 2020 
18:29:00

001

PLATITI: 367-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Veaceslav Pogorevici

Marcel Pislaru

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Sute Şaizeci şi Şapte LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

93 22 octombrie 2020

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'


		2020-10-22T22:57:45+0300




